
ZARZĄDZENIE NR 54/2007 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 28 września 2007 roku. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w zakresie przeniesień wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/16/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bytom Odrzański na rok 2007. 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2007 rok w sposób następujący; 



900 

80146 

90004 

90005 

90095 

4300 

4010 

4040 
4110 
4120 
4300 

6050 

4210 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 

RAZEM 

510,00 

510,00 

6 695,00 

835,00 

30,00 

108,00 
660,00 

37,00 
0,00 

5 860,00 

5 860,00 

0,00 
0,00 

54 770,00 

0,00 

0,00 

6 695,00 

5 860,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

5 860,00 

0.00 

0,00 

835,00 
835,00 

54 770,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


